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Продажба на имот 
 

 

Се продава: 

Деловен простор – маркет во Кочани, запишан на Имотен лист бр.15462 и Имотен лист бр. 

18113, построен на КП 13073/1 за КО Кочани, со адреса на ул. Скопска бр. бб,  Кочани. 

Година на градба: 2006 година 

Опис: Локациски имотот е во поширокиот дел од градот, во станбена населба со доминантно 

индивидуално и колективно домување, сместен во сутеренскиот дел од деловен објект и се состои 

од П+1 дирекно пристапен од улица. во Кочани. Целокупниот имот е во добра состојба. 

Површина: Вкупната површина на маркетот изнесува 551 м2. 
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Цена по договор  

 
Димитар Стојчевски        
тел.02/3200-635, моб. 078 495 004   

                                             

 

Деан Георгиев 

Раководител на Оддел за доцна наплата  

Моб. 078 495 976 
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